
DODATEK č. 2 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 0 KOMPLEXNÍM

ZAJIŠÍOVÁNÍ SPRÁVY NEMOVITOSTÍ č. 2013/0313

Městská část Praha 17

se sídlem Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 — Řepy

1Č100231223

zastoupená Mgr. Jitkou Synkovou„ starostkou

(dálejen ..přikazce")

a

OPTIMIS spol. sr.o.

se sídlem Bendova 1 121/5. 163 00 Praha 6 — Řepy

1Č163982412

zastoupená Pavlem Maxou. jednatelem

(dále jen ..příkazník'“)

uzavřely tento dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě o komplexním zajišťování správy nemovitostí

č. 2013/0313. která nabyla účinnosti dnem 1. ledna 2014 (dálejen ..Příkazni smlouva"):

.
b
e
J
l
J

I

V Praze dne 2 l- 08- 2019 V Praze dne

     

 

V čl. 3 se doplňuje odstavec 6. který zní:

..6. Příkazník může příkazci výši odměny dle čl. 2 odst. 3 počínaje od 1. července roku následujícího

po podpisu dodatku č. 2 k této příkazní smlouvě každoročně upravovat o částku až do výše

odpovídající roční míře intlace oficiálně vykázane' ČSÚ za předešlý kalendářní rok.“.

V čl. 2 odst. 2 se slova „podle odst. 2 smlouvy“ pro nadbytečnost vypouští.

V čl. 4 odst. 1 se slova „zástupci starostky“ nahrazují slovem _.místostarostové“.

V čl. 4 se doplňuje odstavec 3. který zní:

..3. Pokyny podle smlouvyjme'nem příkazce ve věcech právních a ve věcech vymáhání dluhu je dále

oprávněn dávat vedoucí právního odboru nebojím pověřený zaměstnanec právního odboru.“

Zrušuje se příloha č. 1 a příloha č. 2 Příkazní smlouvy a nahrazuje se přílohou č. 1 a přílohou č. 2

k tomuto dodatku Příkazni smlouvy.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. z nichž dvě vyhotovení

obdrží příkazce a dvě vyhotovené obdrží příkaznik.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb.

Podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze. ve znění

pozdějších předpisů. se konstatuje. že uzavření této smlouvy schválila Rada městské části

Praha 17 na svém 21. jednání dne 19. 08. 2019. usnesením č. Us RMČ 000284/2019.

  

Pavel Maxagr. Jitka Synková



Příloha č. 1 k příkazní smlouvě o komplexním zajišťování správy nemovitostí č. 2013/0313

BYTOVÉ JEDNOTKY V DOMECH MČ BYTOVÉ JEDNOTKY V DOMECH SVJ

1 Bazovského 1118 47 1 Galandova 1232 4

2 Bazovského 1119 47 2 Galandova 1233 2

3 Bazovského 1120 45 3 Galandova 1234 1

4 Bendova 1221 1 4 Galandova 1235 2

5 Čistovická 241 6 5 Galandova 1236 1

6 Čistovická 252 6 6 Galandova 1237 1

9 Nevanova 1051 47 7 Galandova 1238 3

10 Nevanova 1052 44 8 Galandova 1239 5

11 Vondroušova 1193 26 9 Galandova 1240 4

12 Vondroušova 1194 23 10 Galandova 1241 2

17 Žufanova 1093 44 11 Galandova 1242 3

18 Žufanova 1094 46 12 Galandova 1243 3

19 Žufanova 1095 47 13 Galandova 1244 3

20 Žufanova 1098 47 14 Galandova 1245 5

21 Žufanova 1099 47 15 Galandova 1246 2

22 Žufanova 1112 16 16 Jiránkova 1137 13

TOTAL 539 17 Jiránkova 1138 4

18 Laudova 1015 1

NEBYTOVÉ JEDNOTKY 19 Vondroušova 1195 12

1 Bazovského 1118 1 20 Vondroušova 1196 0

2 Bazovského 1120 1 21 Vondroušova 1197 O

3 Galandova 1235 1 22 Vondroušova 1198 0

4 Galandova 1236 1 23 Laudova 1017 1

5 Galandova 1238 1 24 Laudova 1025 1

6 Galandova 1240 1 25 Laudova 1026 1

7 Galandova 1241 1 26 Makovského 1140 1

8 Galandova 1242 1 27 Makovského 1141 2

9 Galandova 1244 1 28 Makovského 1142 7

10 Galandova 1245 1 29 Makovského 1143 4

11 Jiránkova 1135 4 30 Makovského 1144 6

12 Jiránkova 1136 7 31 Makovského 1145 3

13 Jiránkova 1137 2 32 Makovského 1222 2

14 Jiránkova 1138 1 33 Makovského 1223 4

15 Laudova 1015 1 34 Makovského 1224 8

16 Laudova 1016 1 35 Makovského 1225 4

17 Laudova 1017 2 36 Makovského 1226 6

18 Laudova 1025 1 37 Makovského 1227 2

19 Laudova 1026 1 38 Nevanova 1055 1

20 Makovského 1140 4 39 Nevanova 1076 6

21 Makovského 1141 2 40 Nevanova 1077 5

22 Makovského 1142 4 41 Nevanova 1078 6

23 Makovského 1143 3 42 Nevanova 1079 6

24 Makovského 1144 3 43 Socháňova 1127 2

25 Makovského 1145 2 44 Socháňova 1128 1

26 Makovského 1222 3 45 Socháňova 1129 1

27 Makovského 1223 4 46 Socháňova 1130 1

47 Socháňova 1132 1

NEBYTOVÉ JEDNOTKY - pokračování BYTOVÉ JEDNOTKY V DOMECH SVJ - pokračování

28 Makovského 1224 2 47 Socháňova 1133 1

29 Makovského 1225 5 48 Socháňova 1134 1

30 Makovského 1226 1 49 Jiránkova 1135 27

31 Makovského 1227 3 50 Jiránkova 1136 27

32 Nevanova 1054 1 51 Španielova 1261 3

33 Nevanova 1055 1 52 Španielova 1262 2



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Nevanova 1077

Nevanova 1078

Nevanova 1079

Socháňova 1133

Španielova 1268

Španielova 1269

Španielova 1280

Španielova 1282

Španielova 1283

Španielova 1284

Španielova 1285

Španielova 1286

Španielova 1289

Španielova 1290

Vondroušova 1155

Vondroušova 1157

Vondroušova 1164

Vondroušova 1165

Vondroušova 1166

Vondroušova 1172

Vondroušova 1173

Vondroušova 1193

Vondroušova 1195

Vondroušova 1196

Vondroušova 1197

Vondroušova 1198

Vondroušova 1212

Vondroušova 1213

Vondroušova 1214

Vondroušova 1216

Vondroušova 1217

Vondroušova 1218

Žufanova 1094

TOTAL

N
U
)

W
H
D
—
‘
H
b
—
‘
i
—
‘
l
—
‘
D
—
‘
N
m
N
N
W
I
—
‘
l
—
‘
N
l
—
‘
H
I
—
‘
H
N
I
—
‘
H
b
H
I
—
‘
I
—
‘
V
i
—
‘
I
—
‘
I
—
l
H

H N

SAMOSTATNÉ NEBYTOVÉ OBJEKTY

Socháňova 1220/27

Socháňova 1221 jesle

Poliklinika Žufanova 1113—1114

Drahoňovského 1192 — garáže

Bendova 1121/5

Kulturní dům 439/14

Žalanského 68

Sokolovna Na Chobotě 125/2b

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

9O

Španielova 1263

Španielova 1264

Španielova 1265

Španielova 1268

Španielova 1269

Španielova 1271

Španielova 1272

Španielova 1273

Španielova 1275

Španielova 1276

Španielova 1278

Španielova 1281

Španielova 1282

Španielova 1283

Španielova 1284

Španielova 1286

Španielova 1287

Španielova 1288

Španielova 1289

Vondroušova 1152

Vondroušova 1153

Vondroušova 1157

Vondroušova 1161

Vondroušova 1162

Vondroušova 1163

Vondroušova 1164

Vondroušova 1165

Vondroušova 1166

Vondroušova 1168

Vondroušova 1170

Vondroušova 1173

Vondroušova 1174

Vondroušova 1212

Vondroušova 1214

Vondroušova 1215

Vondroušova 1216

Vondroušova 1217

Vondroušova 1218

TOTAL

b
l
—
‘
b
—
‘
W
w

N
W
I
—
‘
N
N
b
—
‘
H
I
—
‘
N
N
i
—
‘
W
H
W
H
N
N
N
b
—
‘
H
H
N
N
N
l
—
‘
N
b
—
‘
L
fl
H
N
b
—
‘
N
b
—
‘
H

N 0
0


